SCRIPTA

Numéro Scripta : 5592

Auteur(s) : Pernelle de la Roque [particulier]

Bénéficiaire(s) : Colin du Bois-Moret [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Pernelle de la Roque vend à Colin du Bois-Moret une rente annuelle à percevoir du fief des héritiers de Richard de la Mintrie sis à la paroisse de Notre-Dame de Chamblac pour dix sous tournois qu'elle en reçoit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862, t. 1, p. 483.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Petronilla de Roqua, in tempore viduitatis mee, vendidi et concessi Colino de Bosco Moreti decem et octo denarios censualis monete et decem ova annui redditus reddendos illi et ejus heredibus, videlicet denarios ad festum omnium Sanctorum et ova ad Pascha annuatim, capiendos super feodum heredum Ricardi de Minteria, situm in parrochia Sancte Marie de Camblaque, in domibus, herbergagio et terra plana, et est ad Minteriam, pro decem solidis turonensium quos inde habui : tenendum et in hereditate possidendum illi et ejus heredibus libere, pacifice et quiete ab omnibus, salvo jure capitalium dominorum. Et dictus Colinus et sui heredes poterunt justiciam facere in dicto feodo, ubicumque voluerint, pro decem et octo denariis et pro ovis annui redditus, nisi habuerint annuatim ad terminos antedictos. Ego autem Petronilla et mei heredes dicto Colino et suis heredibus dictum redditum in omnibus tenemur garantizare et deffendere contra omnes ad usus Normannie, vel valore ad valorem, si necesse fuerit, alibi in nostra hereditate excambiare. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentes litteras sigillo meo confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo, in medio mense januarii.